PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITALDO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

Of. 0387/25 - CMV

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n° 072/25, datado de 23 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha o Requerimento de n° 0115/25, de autoria da nobre Vereadora

Lucélia Matilde Ferrari, apresentado durante a l2a Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa, da

15a Legislatura, realizada em 23 de abril de 2025, temos a informar que o Governo Municipal está

analisando tecnicamente a substituição dos Brinquedos de concreto do Playground da Praça Nossa

Senhora Aparecida, localizada no Bairro Vossoroca, por opções mais moderna e segura, após a

avaliação técnica será determinado a viabilidade de custo da revitalização para inclusão no

planejamento orçamentário e cronograma de obras.

Nestes termos; respeitosamente.

WEBER MAGANHATO

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP.